

**Referat af Ordinær Generalforsamling**  
**Tirsdag 22. marts 2022, kl. 19.00**  
**På Trongårdsskolen**

**1. Valg af dirigent:**

Som dirigent blev valgt Morten Gråkær (GV), der konstaterede, at generalforsamlingen var blevet indkaldt med lovligt varsel. Navneopråb viste, at i alt 16 parceller ud af 45 var repræsenteret.

**2. Formandens beretning:**

Carsten fortalte kort og præcist om årets gang i foreningen.

Vejfejning søndag den 18. april 2021, blev gennemført med behørig afstand og med noget at drikke på hjørnet ved GV/HJ.

Vejfesten blev gennemført trods vådt vejr, men der var tørt og god stemning i teltet. TAK til festudvalget

Arbejdet med nye vandledninger er godt overstået, nu venter ny belægning på vejen i løbet af foråret.

De høje træer der står bag haverne øverst på HJ, er Eremitage Parkens, de er dog ikke interesserede i at beskære dem.

Nye vejskilte med numre og ”blind vej” er bestilt og vi afventer opsætningen.

Ifht. vejbelysning er vi sendt videre til Andel Lumen, der står for drift og vedligehold af dette.

Fibernet er op til den enkelte parcel at tilmelde sig hos TDC.

Ud over dette er der som bekendt en del projekter rundt omkring os, som f.eks støjmåling, letbane mm. bestyrelsen gør et stort arbejde for at holde sig orienteret og kommentere sager der vedkommer vores lille forening.

Bestyrelsen beder alle om at tænke over hensigtsmæssig parkering, hvis det ikke er muligt at parkere på egen grund.

Vejfejning bliver i år søndag den 24. april 2022 og vejfesten den 19. august 2022.

**3. Regnskabsaflæggelse:**

Regnskabet for 2021 og budget for 2022 blev gennemgået af kassereren. Både regnskab og budget blev vedtaget.

Anette HJ 5: Kan en ekstraordinær generalforsamling beslutte at opkræve penge for ekstra udgifter ifht. Lamper el-lign? Bestyrelsen må undersøge nærmere, hvis dette skulle blive aktuelt.

Morten GV 54: Skal vi holde udgifterne for vejfejning og brøndsugning? Henrik svarer at vi formelt har overtaget tilsynet med vejen og derfor betaler skal foreningen sørge for dette.

**4. Kontingent:**

Bestyrelsens forslag om uændret kontingent på **1000kr.** med **indbetaling senest 1. september 2022**, blev vedtaget. Der vil være 100 kr. i rabat ved tidlig indbetaling, dvs. **900kr.** ved **indbetaling inden 1. juni 2022.**

**Benyt venligst Nordea: reg.nr. 2252 konto 6283436983**

**5. Indkomne forslag:**

Ingen indkomne forslag.

**6. Valg af bestyrelse, suppleant og revisor:**

Bestyrelsen blev genvalgt.

Bestyrelsen består således af Carsten Bruun (GV56) formand, Henrik Hornhaver (Hj4) kassere, Mette Ulrich (Hj8) sekretær og Susanne Bangert Struwe (Hj19) suppleant, og derudover fortsætter Jørgen Bach (Hj6) som revisor.

**7. Festudvalg:** Til festudvalget meldte sig foruden Mette (HH8) også Emil (GV53), Morten (GV54) og Lars (HH19).

**9. Eventuelt:**

Nikolai (GV55) vil gerne undersøge hvilke muligheder kommunen/lokalplanen kan gå med til ifht. reovering af husene med fladt tag.

Gertie GV 48: De nye Papcontainere kan ikke lukkes og derfor kan vinden åbne dem, så pappet kan flyve rundt i blæsevejr. Dette må bringes videre til forsyningen.

Elise GV52: Kan kommunen påvirkes ifht. hurtigere udrulning af fjernvarmenettet? Bestyrelsen vil påvirke der hvor det er muligt.

Hjortekær den 25. marts 2022.



Carsten Bruun, formand



Morten Grækær, dirigent